et copropriötö de la pärcclle 4219, feuille 9,'feuillet 1255, contenant 9 ares,
6 mötres, 55 decimetres, appartenänt ä Madame Cäcile-Henriette Borel, veuve
de Maurice Barton de -Luzc. Le stege de la soeiätö est fixö • ä GenSve.
Sa duräe est indötermutee. Le'capital'social est de trente-six mille francs
(fr. 36,000), divisö en 72 actions de fr. 600 chacune. .Les actions sont
nominatives.-Toute publication ömanant de .la soctetö aura lieu par la voie.de la
Feuille d'avis officielle du canton .de Genöve. La society est administräe par
un conseil d'administration compose de 1 ä 3 membres.